
Starosta G ł'odziski 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

ul. Daleka II a 
-1-

}tJ. W. jOA.~ Zarządzenie Nr 10112022 
Starosty Grodziskiego z dnia 30 grudnia 2022 roku 

w sprawie powołania członków Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2022-2025 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 15, art. 35 ust. 2 i art. 38a ust 5, ust. 6, ust. 7 i ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2022 r. 1526), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W celu realizacji zadań Starosty w zakresie zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, strażami i 
inspekcjami oraz zadań określonych w ustawach w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa 
obywateli powołuje się na kadencję 2022 - 2025 Komisję Bezpieczeństwa i Porządku, zwaną dalej 
"Komisją" pod przewodnictwem Starosty Grodziskiego. 

§2 

W skład Komisji powołuję: 

1. Marek Wieżbicki - Starosta Grodziski jako przewodniczący Komisji, 
2. Sławomir Kamiński - delegowany przez Radę Powiatu Grodziskiego, 
3. Marzena Olszewska - delegowana przez Radę Powiatu Grodziskiego, 
4. Jolantę Biela - przedstawicielkę lokalnej społeczności, 
5. Annę Kowalską - naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Starostwa Powiatu 

Grodziskiego, 
6. Aleksandra Krzemińskiego - przedstawiciela lokalnej społeczności, 
7. insp. Wojciech Bogiel- Komendant Powiatowy Policji, 
8. młodszy insp. Krzysztof Domeracki - I Zastępca Komendanta Powiatowego Policji. 

§3 
W pracach Komisji uczestniczy: 

Wojciech Ramotowski - Prokurator Rejonowy w Grodzisku Mazowieckim wskazany przez 
Prokuratora Okręgowego w Warszawie. 

§4 

Do udziału w pracach Komisji z głosem doradczym powołuję: 
1. st. bryg. Krzysztofa Tryniszewskiego • Komendanta Powiatowego Państwowej Straży 

Pożarnej, 

2. Halinę Sankowską - Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, 
3. Jarosława Roszczypałę - Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego, 
4. Katarzynę Dłuską - Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, 
5. Martę Strawę - Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg, 
6. Annę Kozłowską - Powiatowego Lekarza Weterynarii. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
ST 

Sprawdzono pod względem 


